



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 11 marca 2022 r.

48/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O CZYM RADNI BĘDĄ DYSKUTOWAĆ PODCZAS 80. SESJI RMK?

16 marca w środę o godz. 10:00 w salach UMK przy pl. Wszystkich Świętych oraz w formie zdalnej odbędzie się 80. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SPRAWY UCHODźCÓW

Radni Artur Buszek, Michał Starobrat i Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa, m.in. w sprawie stworzenia miejsc dla uchodźców z Ukrainy w pustostanach należących do Miasta, modernizacji terenów sportowo-rekreacyjnych oraz pomocy uchodźcom z Ukrainy. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! O FINANSACH WIEDZĄ WIELE

SkuMONEY to projekt społeczny realizowany przez grupę uczniów V Liceum Ogólnokształcącego im. A. Witkowskiego w Krakowie za pomocą platformy Zwolnieni z Teorii. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz objął projekt honorowym patronatem. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PLAN PRAC RMK

Komisja Główna złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na 2022 rok.

Zgodnie z zapisami Statutu Miasta Krakowa, do zadań Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa należy opracowanie i przedstawienie Radzie do uchwalenia, po zasięgnięciu opinii pozostałych komisji, planu pracy Rady na dany rok. Roczny Plan Pracy Rady uchwalany jest do 31 marca danego roku kalendarzowego na podstawie wniosków Prezydenta, komisji, radnych i rad dzielnic. Plan pracy ma charakter ramowy. Oprócz szeregu projektów uchwał, związanych m.in. z: przyznaniem medali Cracoviae Merenti, uchwalaniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, miejskimi programami – znajdują się też inicjatywy uchwałodawcze komisji RMK. Pośród nich wymienić można: tytuły Honorowego Obywatela Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zgłaszane przez Komisję Główną; projekty uchwał w sprawie zatwierdzenia bądź niezatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2021, absolutorium za rok 2021 dla Prezydenta Miasta Krakowa (Komisja Rewizyjna), czy projekt uchwały w sprawie zaproszenia w celu osiedlenia rodzin repatriantów, których autorem jest Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Projekt uchwały według druku nr 2589 referować będzie Rafał Komarewicz, przewodniczący RMK oraz Komisji Głównej. (MB)

[Projekty uchwał i rezolucji](#)

NAPRAWY I PRZEBUDOWY

Radni Łukasz Sęk i Wojciech Krzysztonek interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przebudowy wiaty śmietnikowej, budowy schodów i zwolnienia z opłat za odbiór śmieci. (KMM)

Więcej na: www.rm.k.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 14 marca, poniedziałek

PARKINGI I KONSULTACJE

W trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 14:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Radnym przedstawione zostaną informacje Prezydenta Miasta Krakowa na temat: budowy Parkingu Park&Ride Bronowice; procesu konsultacji Strefy Czystego Transportu oraz zasadności ustawiania słupków blokujących dotychczasowe miejsca do parkowania w Nowej Hucie. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: zatwierdzenia zarządzenia nr 550/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie przepisów porządkowych dotyczących wprowadzenia czasowej stawki zerowej opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdów obywateli Ukrainy przybyłych do Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r. według druku nr 2588; zatwierdzenia zarządzenia nr 523/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie przepisów porządkowych dotyczących wprowadzenia czasowego, bezpłatnego abonamentu postojowego dla obywateli Ukrainy uprawniającego do postoju w Obszarze Płatnego Parkowania w Krakowie według druku nr 2587.

MIEJSCOWE PLANY

Radni z Komisji Planowania i Ochrony Środowiska spotkają się podczas posiedzenia w trybie stacjonarno-zdalnym w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 16:00.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wita Stwosza" (druk nr 2546) oraz

projekty uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru: "Rydla" (druk nr 2571), "Bobrzyńskiego" (druk nr 2572) oraz "Kampus UJ - Zalesie" (druk nr 2573).

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

W trybie stacjonarno-zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. Początek o godz. 17:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zmian w uchwale nr XC/1348/13 dotyczącej przekształcenia Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "PARKOWA" w Krakowie, ul. Parkowa 12 według druku nr 2560 oraz określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2022 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków, według druku nr 2586.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH: 14 marca, poniedziałek

Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pokój 205 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590).

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

13 marca, niedziela

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12:00 – ćwierćfinał mistrzostw Polski juniorów młodszych w siatkówce, ZOSS nr 2, os. Teatralne 35 (zaproszenie: Dyrektor ZOSS nr 2, Prezes UKS Sparta)

godz. 13:00 – 79. rocznica likwidacji getta krakowskiego, pl. Bohaterów Getta (zaproszenie: Stowarzyszenie Festiwal Kultury Żydowskiej oraz Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:

- 16 i 30 marca
- 13 i 27 kwietnia
- 11 i 25 maja
- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa